

PACHET MATERIALE STOMATOLOGIE

I.D.: 86740885

Data publicarii 07.09.23 Coduri CPV 33141800-8 33140000-3

Pretul estimativ: 11.397,59 RON - 11.397,59 RON

Descriere: Nr. Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare
1 CALCIMOL LC 1 x 2.5G Buc 2 109.07 218.14
2 CALCIPLUS RL Iodoform Calciu Pasta 2g Buc 5 55.73 278.65
3 Manusi Chirurgicale Nepudrate Latex 7.5 (1 Pereche) Buc 50 1.89 94.5
4 DYCAL 24g IVORY DENTSPLY Buc 2 128.14 256.28
5 ACE IRIGARE ENDO STERILE CERKAMED 100buc Buc 1 147.54 147.54
6 MICRODONT RIGLA ENDODONTICA ALBASTRA Buc 1 28.16 28.16
7 BOTOSI DR. PROTECT CPE,15X38cm - albastru,100 buc/punga Buc 15 14.4 216
8 GLUCOSITE LICHID 2ML Buc 25 12.04 301
9 REFORPOST #1 ANGELUS Pivoti sticla 10buc Buc 2 85.1 170.2
10 BAVETE DR. PROTECT - ROLA BLEU - 80 buc/rola Buc 10 31.87 318.7
11 PERIE DETARTRAJ TRIBEST - cupa, par nylon Buc 50 2.49 124.5
12 GUME KENDA FLACARA ROZ Buc 25 5.55 138.75
13 GUME KENDA - ALBASTRE, FLACARA MARE, lustruire finala (compozit microfill) Buc 25 5.74 143.5
14 OPTIBOND SOLO PLUS 3ml KERR Buc 4 157.08 628.32
15 CITODUR ROSU Buc 2 19.02 38.04
16 FUJI IX GP A3 (15g + 6.4ml) Buc 4 341.18 1364.72
17 Kit pene lemn complet 400 buc 1.085 Buc 1 58.8 58.8
18 MATRICI OMNIMATRIX VERZI/buc 1102 ULTRADENT Buc 300 7.87 2361
19 DENTOCALMIN SOLUTIE 1 flacon 10ml*6g sol.dentara W13008001 Buc 2 55 110
20 HYGITECH PUNGI GHEATA - HY303 Buc 100 3.11 311
21 DESENSIBILIZANT ADMIRA PROTECT SINGLE DOSE Buc 50 5.9 295
22 PERIE PT CURATAT FREZE BRB 55 100 Buc 5 9.49 47.45
23 ES FLOW A2 - compozit foto fluid, 1 seringa 2gr Buc 1 32.88 32.88
24 ES FLOW A3 - compozit foto fluid, 1 seringa 2gr Buc 1 32.88 32.88
25 REBILDA DC QUICKMIX DENTINA